

| Menpekoen eskala (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua) | | | | | | | | | | | | | |
|---|----------------------|-------|----------|--------|-------|---------|---------|-------------|-----|----|------------|---|--|
| Cod EHU | denominacion | Grupo | Dotación | F Prov | Nivel | PL | Jornada | Campus | R E | CP | Escala | Centro o servicio | |
| F 70 | Menpekoa | E | 113 | C | 13 | 1.12/12 | N | BIZKAIA | | | Menpekoa - | EUSKARA, KULTURA ETA NAZIOARTEKOTZEAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA | |
| F 347 | Atezain nagusia | E | 2 | C | 16 | 2.12/12 | T | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | ARABAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA | |
| F 15 | Menpekoa | E | 1 | C | 13 | 1.12/12 | N | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | ARABAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA | |
| F 346 | Menpekoa | E | 2 | C | 13 | 1.12/02 | T | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | ARABAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA | |
| F 962 | Menpekoa | E | 103 | C | 13 | 1.12/12 | N | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | ARABAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA | |
| F 963 | Menpekoa | E | 104 | C | 13 | 1.12/12 | T | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | ARABAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA | |
| F 1131 | Menpekoa | E | 129 | C | 13 | 1.09/09 | T | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | ARABAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA | |
| F 1133 | Atezain nagusia | E | 76 | C | 16 | 2.09/09 | N | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA | |
| F 28 | Menpekoa | E | 3 | C | 13 | 1.12/02 | N | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA | |
| F 837 | Menpekoa | E | 98 | C | 13 | 1.12/02 | T | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA | |
| F 1060 | Menpekoa | E | 127 | C | 13 | 1.1/09 | T | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA | |
| F 1206 | Menpekoa | E | 130 | C | 13 | 1.06/11 | T | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA | |
| F 190 | Menpekoa | E | 6 | C | 13 | 1.12/02 | N | BIZKAIA | | | Menpekoa - | BIZKAIKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA | |
| F 845 | Menpekoa | E | 85 | C | 13 | 1.12/12 | T | BIZKAIA | | | Menpekoa - | BIZKAIKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA | |
| F 196 | Postako laguntzailea | E | 2 | C | 14 | 1 | N | BIZKAIA | 14 | | Menpekoa - | ONDARE ETA KONTRATAZIOKO GERENTEORDETZA B.1 motako Gidatzeko Baimena | |

| Menpekoen eskala (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua) | | | | | | | | | | | | | |
|---|-----------------|-------|----------|--------|-------|---------|---------|-------------|-----|----|------------|--------------------------------|--|
| Cod EHU | denominacion | Grupo | Dotación | F Prov | Nivel | PL | Jornada | Campus | R E | CP | Escala | Centro o servicio | |
| F 307 | Atezain nagusia | E | 6 | C | 16 | 2.1/95 | T | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | FARMAZIA FAKULTATEA | |
| F 308 | Atezain nagusia | E | 7 | C | 16 | 2.12/02 | N1 | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | FARMAZIA FAKULTATEA | |
| F 309 | Menpekoa | E | 12 | C | 13 | 1.12/02 | N | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | FARMAZIA FAKULTATEA | |
| F 1018 | Menpekoa | E | 106 | C | 13 | 1.12/02 | T | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | FARMAZIA FAKULTATEA | |
| F 1055 | Menpekoa | E | 112 | C | 13 | 1.10/11 | N | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | FARMAZIA FAKULTATEA | |
| F 324 | Menpekoa | E | 13 | C | 13 | 1.12/12 | T | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | LETREN FAKULTATEA | |
| F 325 | Menpekoa | E | 14 | C | 13 | 1.12/02 | N | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | LETREN FAKULTATEA | |
| F 326 | Menpekoa | E | 15 | C | 13 | 1.12/02 | N | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | LETREN FAKULTATEA | |
| F 871 | Menpekoa | E | 87 | C | 13 | 1.12/02 | T | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | LETREN FAKULTATEA | |
| F 1004 | Menpekoa | E | 110 | C | 13 | 1.12/02 | T | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | HEZKUNTZA ETA KIROL FAKULTATEA | |
| F 1005 | Menpekoa | E | 111 | C | 13 | 1.12/12 | N | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | HEZKUNTZA ETA KIROL FAKULTATEA | |
| F 335 | Menpekoa | E | 17 | C | 13 | 1.12/02 | N | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | HEZKUNTZA ETA KIROL FAKULTATEA | |
| F 343 | Atezain nagusia | E | 16 | C | 16 | 2.1/94 | T | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | GASTEIZKO INGENIARITZA ESKOLA | |
| F 344 | Menpekoa | E | 18 | C | 13 | 1.01/08 | N | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | GASTEIZKO INGENIARITZA ESKOLA | |
| F 345 | Menpekoa | E | 19 | C | 13 | 1.1/95 | T | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | GASTEIZKO INGENIARITZA ESKOLA | |

| Menpekoen eskala (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua) | | | | | | | | | | | | | |
|---|-----------------|-------|----------|--------|-------|---------|---------|-------------|-----|----|------------|--|--|
| Cod EHU | denominacion | Grupo | Dotación | F Prov | Nivel | PL | Jornada | Campus | R E | CP | Escala | Centro o servicio | |
| F 348 | Menpekoa | E | 20 | C | 13 | 1.1/95 | N | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | GASTEIZKO INGENIARITZA ESKOLA | |
| F 358 | Atezain nagusia | E | 18 | C | 16 | 2.1/95 | T | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | KIMIKA FAKULTATEA | |
| F 371 | Atezain nagusia | E | 19 | C | 16 | 2.01/08 | T | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | ZUZENBIDE FAKULTATEA | |
| F 192 | Menpekoa | E | 8 | C | 13 | 1.12/02 | M | BIZKAIA | | | Menpekoa - | ZUZENBIDE FAKULTATEA | |
| F 373 | Menpekoa | E | 22 | C | 13 | 1.01/08 | T | BIZKAIA | | | Menpekoa - | ZUZENBIDE FAKULTATEA | |
| F 377 | Menpekoa | E | 26 | C | 13 | 1.12/12 | T | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | ZUZENBIDE FAKULTATEA | |
| F 388 | Atezain nagusia | E | 22 | C | 16 | 2.01/08 | T | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | INFORMATIKA FAKULTATEA | |
| F 389 | Menpekoa | E | 27 | C | 13 | 1.12/02 | T | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | INFORMATIKA FAKULTATEA | |
| F 404 | Menpekoa | E | 28 | C | 13 | 1.12/02 | T | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | HEZKUNTZA, FILOSOFIA ETA ANTROPOLOGIA FAKULTATEA | |
| F 403 | Menpekoa | E | 30 | C | 13 | 1.12/02 | N | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | PSIKOLOGIA FAKULTATEA | |
| F 874 | Menpekoa | E | 89 | C | 13 | 1.12/12 | T | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | PSIKOLOGIA FAKULTATEA | |
| F 415 | Atezain nagusia | E | 28 | C | 16 | 2.01/08 | T | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | ARKITEKTURA GET | |
| F 416 | Menpekoa | E | 31 | C | 13 | 1.12/02 | N | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | ARKITEKTURA GET | |
| F 417 | Menpekoa | E | 32 | C | 13 | 1.12/12 | T | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | ARKITEKTURA GET | |
| F 422 | Atezain nagusia | E | 29 | C | 16 | 2.01/08 | T | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA | |

| Menpekoen eskala (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua) | | | | | | | | | | | | | |
|---|-----------------|-------|----------|--------|-------|---------|---------|----------|-----|----|------------|--|--|
| Cod EHU | denominacion | Grupo | Dotación | F Prov | Nivel | PL | Jornada | Campus | R E | CP | Escala | Centro o servicio | |
| F 424 | Menpekoa | E | 33 | C | 13 | 1.12/12 | N | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA | |
| F 425 | Menpekoa | E | 34 | C | 13 | 1.12/02 | T | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA | |
| F 937 | Atezain nagusia | E | 70 | C | 16 | 2.12/02 | T | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | MEDIKUNTZA ETA ERIZAINNTZA FAKULTATEA | |
| F 878 | Menpekoa | E | 91 | C | 13 | 1.12/02 | T | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | MEDIKUNTZA ETA ERIZAINNTZA FAKULTATEA | |
| F 433 | Menpekoa | E | 35 | C | 13 | 1.12/12 | T | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | HEZKUNTZA, FILOSOFIA ETA ANTROPOLOGIA FAKULTATEA | |
| F 442 | Atezain nagusia | E | 34 | C | 16 | 2.1/95 | T | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | GIPUZKOAKO INGENIARITZA ESKOLA | |
| F 446 | Menpekoa | E | 38 | C | 13 | 1.1/95 | T | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | GIPUZKOAKO INGENIARITZA ESKOLA | |
| F 881 | Atezain nagusia | E | 69 | C | 16 | 2.12/12 | TS | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | GIPUZKOAKO INGENIARITZA ESKOLA | |
| F 882 | Menpekoa | E | 99 | C | 13 | 1.12/12 | N | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | GIPUZKOAKO INGENIARITZA ESKOLA | |
| F 460 | Atezain nagusia | E | 38 | C | 16 | 2.10/94 | M1 | BIZKAIA | | | Menpekoa - | ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA FAKULTATEA | |
| F 461 | Menpekoa | E | 39 | C | 13 | 1.12/12 | T | BIZKAIA | | | Menpekoa - | ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA FAKULTATEA | |
| F 884 | Menpekoa | E | 116 | C | 13 | 1.12/02 | N | BIZKAIA | | | Menpekoa - | ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA FAKULTATEA | |
| F 476 | Menpekoa | E | 42 | C | 13 | 1.12/98 | M1 | BIZKAIA | | | Menpekoa - | ARTE EDERREN FAKULTATEA | |
| F 477 | Menpekoa | E | 43 | C | 13 | 1.12/02 | T | BIZKAIA | | | Menpekoa - | ARTE EDERREN FAKULTATEA | |
| F 690 | Menpekoa | E | 81 | C | 13 | 1.10/94 | T | BIZKAIA | | | Menpekoa - | ARTE EDERREN FAKULTATEA | |

| Menpekoen eskala (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua) | | | | | | | | | | | | | |
|---|--------------|-------|----------|--------|-------|---------|---------|----------|-----|----|------------|--|--|
| Cod EHU | denominacion | Grupo | Dotación | F Prov | Nivel | PL | Jornada | Campus | R E | CP | Escala | Centro o servicio | |
| F 695 | Menpekoa | E | 82 | C | 13 | 1.12/12 | N | BIZKAIA | | | Menpekoa - | ARTE EDERREN FAKULTATEA | |
| F 492 | Menpekoa | E | 44 | C | 13 | 1.12/12 | T | BIZKAIA | | | Menpekoa - | BIZKAIKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA | |
| F 494 | Menpekoa | E | 46 | C | 13 | 1.1/95 | TS | BIZKAIA | | | Menpekoa - | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA | |
| F 496 | Menpekoa | E | 48 | C | 13 | 1.1/95 | MS | BIZKAIA | | | Menpekoa - | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA | |
| F 497 | Menpekoa | E | 49 | C | 13 | 1.12/12 | MS | BIZKAIA | | | Menpekoa - | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA | |
| F 480 | Menpekoa | E | 118 | C | 13 | 1.12/12 | MS | BIZKAIA | | | Menpekoa - | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA | |
| F 481 | Menpekoa | E | 119 | C | 13 | 1.12/12 | TS | BIZKAIA | | | Menpekoa - | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA | |
| F 482 | Menpekoa | E | 120 | C | 13 | 1.1/95 | TS | BIZKAIA | | | Menpekoa - | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA | |
| F 519 | Menpekoa | E | 52 | C | 13 | 1.1/95 | T | BIZKAIA | | | Menpekoa - | GIZARTE ETA KOMUNIKAZIO ZIENTZIEN FAKULTATEA | |
| F 520 | Menpekoa | E | 53 | C | 13 | 1.12/12 | N | BIZKAIA | | | Menpekoa - | BIZKAIKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA | |
| F 522 | Menpekoa | E | 55 | C | 13 | 1.1/95 | N | BIZKAIA | | | Menpekoa - | GIZARTE ETA KOMUNIKAZIO ZIENTZIEN FAKULTATEA | |
| F 525 | Menpekoa | E | 58 | C | 13 | 1.12/12 | T | BIZKAIA | | | Menpekoa - | GIZARTE ETA KOMUNIKAZIO ZIENTZIEN FAKULTATEA | |
| F 547 | Menpekoa | E | 60 | C | 13 | 1.1/95 | M1 | BIZKAIA | | | Menpekoa - | MEDIKUNTZA ETA ERIZAINZA FAKULTATEA | |
| F 548 | Menpekoa | E | 61 | C | 13 | 1.01/08 | M | GIPUZKOA | | | Menpekoa - | MEDIKUNTZA ETA ERIZAINZA FAKULTATEA | |
| F 549 | Menpekoa | E | 62 | C | 13 | 1.12/02 | N | BIZKAIA | | | Menpekoa - | MEDIKUNTZA ETA ERIZAINZA FAKULTATEA | |

| Menpekoen eskala (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua) | | | | | | | | | | | | | |
|---|--------------|-------|----------|--------|-------|---------|---------|-------------|-----|----|------------|---|--|
| Cod EHU | denominacion | Grupo | Dotación | F Prov | Nivel | PL | Jornada | Campus | R E | CP | Escala | Centro o servicio | |
| F 889 | Menpekoa | E | 93 | C | 13 | 1.12/02 | M | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | MEDIKUNTZA ETA ERIZAINITZA FAKULTATEA | |
| F 890 | Menpekoa | E | 97 | C | 13 | 1.12/12 | TS | ÁLAVA/ARABA | | | Menpekoa - | MEDIKUNTZA ETA ERIZAINITZA FAKULTATEA | |
| F 995 | Menpekoa | E | 109 | C | 13 | 1.12/12 | T | BIZKAIA | | | Menpekoa - | MEDIKUNTZA ETA ERIZAINITZA FAKULTATEA | |
| F 562 | Menpekoa | E | 63 | C | 13 | 1.12/12 | MS | BIZKAIA | | | Menpekoa - | BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA | |
| F 563 | Menpekoa | E | 64 | C | 13 | 1.10/94 | TS | BIZKAIA | | | Menpekoa - | BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA | |
| F 564 | Menpekoa | E | 65 | C | 13 | 1.10/94 | N | BIZKAIA | | | Menpekoa - | BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA | |
| F 892 | Menpekoa | E | 95 | C | 13 | 1.12/12 | N | BIZKAIA | | | Menpekoa - | BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA | |
| F 790 | Menpekoa | E | 69 | C | 13 | 1.12/02 | T | BIZKAIA | | | Menpekoa - | BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA | |
| F 601 | Menpekoa | E | 72 | C | 13 | 1.12/12 | N | BIZKAIA | | | Menpekoa - | BILBOKO HEZKUNTZA FAKULTATEA | |
| F 602 | Menpekoa | E | 73 | C | 13 | 1.1/94 | T | BIZKAIA | | | Menpekoa - | BILBOKO HEZKUNTZA FAKULTATEA | |
| F 594 | Menpekoa | E | 123 | C | 13 | 1.1/95 | N | BIZKAIA | | | Menpekoa - | BILBOKO HEZKUNTZA FAKULTATEA | |
| F 595 | Menpekoa | E | 124 | C | 13 | 1.1/95 | M1 | BIZKAIA | | | Menpekoa - | BILBOKO HEZKUNTZA FAKULTATEA | |
| F 191 | Menpekoa | E | 7 | C | 13 | 1.12/12 | N | BIZKAIA | | | Menpekoa - | LAN HARREMAN ETA GIZARTE LANGINTZA FAKULTATEA | |
| F 624 | Menpekoa | E | 76 | C | 13 | 1.12/12 | T | BIZKAIA | | | Menpekoa - | BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA | |
| F 893 | Menpekoa | E | 96 | C | 13 | 1.01/08 | M1 | BIZKAIA | | | Menpekoa - | BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA | |

| Cod EHU | denominacion | Grupo | Dotación | F Prov | Nivel | PL | Jornada | Campus | R E | CP | Escala | Centro o servicio |
|---------|-----------------|-------|----------|--------|-------|---------|---------|-------------|-----|------------|-------------------------------------|-------------------|
| F 615 | Menpekoa | E | 125 | C | 13 | 1.1/95 | M1 | BIZKAIA | | Menpekoa - | BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA | |
| F 616 | Menpekoa | E | 126 | C | 13 | 1.1/94 | T | BIZKAIA | | Menpekoa - | BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA | |
| F 1233 | Menpekoa | E | 131 | C | 13 | 1.06/15 | N | ÁLAVA/ARABA | | Menpekoa - | ARABAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA | |
| F 1234 | Menpekoa | E | 132 | C | 13 | 1.06/15 | T | ÁLAVA/ARABA | | Menpekoa - | ARABAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA | |
| F 1326 | Atezain nagusia | E | 79 | C | 16 | 2. 5/21 | TS | GIPUZKOA | | Menpekoa - | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA | |

Lanaldia N = Arautua
 Lanaldia T = Arratsaldez jarraitua
 Lanaldia M =Goizez jarraitua
 Lanaldia M1 = Goizez jarraitua (sarrera 7:30ean)
 Lanaldia N1 = Arautua (sarrera 7:30ean)
 Lanaldia MS = Goizez jarraitua, larunbatak barne
 Lanaldia TS = Arratsaldez jarraitua, larunbatak barne